海沧区档案馆见习生招聘公告

    因工作需要，海沧区档案馆拟面向厦门未就业生源招聘见习生2名，现将有关事项公布如下：

    一、招聘岗位
    综合文员

    二、基本要求
    1.毕业两年内未就业的中专及以上学历厦门生源毕业生（厦门生源毕业生是指入学前（指考入取得第一个全日制普通教育学历院校前）户籍和学籍在厦门市的普通教育全日制毕业生）；

    2.未报到，未就业（未签过劳动合同，未交过社保）；

    3.专业不限，男女不限。

    三、薪资待遇

根据《厦门人力资源和社会保障局关于做好离校未就业高校毕业生就业见习等工作的通知》（厦人社〔2022〕221号）文件执行，2233元/月。

    联系人：傅巧玲    6051126，15985878284

    简历请发至：hcqdaj@163.com

                         厦门市海沧区档案馆

                          2024年3月11日